## f) 14. Jahrhundert

1298. Animarum lapsui remediis est insistendum *15/III/18.*
1299. Gratum obsequium et pium *147/II/486.*
1300. Ne ea que aguntur *LHA Magd. Kop. 421a S. 52 = 91/III/432.*
1301. Ne ea que fiunt in tempore *17/I, 3/349.*
1302. Ne veritas oblivionibus et erroribus *LHA Weimar (GA) Reg. Oo S. 97 Nr. 7 = 91/III/447.*
1303. Ne veritas oblivionibus obfussetur *LHA Magd. Kop. 803a f. 53b = 91/III/477.*
1304. Ne veritas variis oblivionibus vitietur *115/III/400.*
1305. Oblivioni locus subducitur *111/II/274.*
1306. Qui super gregem dominicum pastor constituitur *LHA Magd. Kop. 391 f. 7a = 91/III/418.*
1307. Quia ea que geruntur in tempore *147/II/484.*
1308. Quoniam fragilis est hominum memoria *17/I, 10/454.*
1309. Quoniam generatio preterit *32/I/47.*
1310. Super omnium glorificatorum suffragiis meritum *15/V/Nachtr. III 18a.*

## VI. Mainz (bis 1305)

## a) 9. Jahrhundert

1311. Certam aeternae beatitudinis gloriam *158/I/134 F.*
1312. Convenit episcopali auctoritati pie *158/I/167.*
1313. Quoniam omnibus que cure pontificalis *158/I/171.*

## b) 10. Jahrhundert

1314. Qualiter nos ubique dei honorem *158/I/197 F.*
1315. Quoniam sollicitudo pastoris in augmento gregis *155/I/59.*
1316. Sanctarum auctoritate paginarum *158/I/187 F.*
1317. Si peccata gravioris culpe graviori ultione *158/I/219.*

## c) 11. Jahrhundert

1318. Christiane pietatis ac religionis officium 158/I/362 F.  
 1319. Cum condignum nobis et salubre 158/I/385 F.  
 1320. Divinis instituiur documentis nos 158/I/334.  
 1321. Nostre speculationis exigit officium 158/I/340 F.  
 1322. Quamvis apud homines hominum facta 158/I/324 F.  
 1323. Quoniam omnium rerum est vicissitudo 158/I/323 - 332.  
 1324. Quoniam pastoralis officii nostri cura 158/I/279 F.  
 1325. Quoniam quidem variante rerum eventu 158/I/381.  
 1326. Quoniam rerum et eventuum multimodis 158/I/299.  
 1327. Quotiens iusta petuntur dignum 158/I/251 F.  
 1328. Sicut ecclesiastici cultus subversoribus 158/I/371.  
 1329. Sollicitudo prelatorum iugi contemplatione 158/I/399 F.

## d) 1101—1150

1330. Ad decorem et munitionem 158/I/462 F.  
 1331. Ad nostrum spectat officium 122/23 - 164/I/226.  
 1332. Apostoli sunt verba salubriter nos 164/I/207.  
 1333. Assidue mecum predecessorum meorum facta 158/I/598.  
 1334. Considerans pondus mee dispensationis 158/I/573 - 574 F.  
 1335. Considerans quot et quanta in me fecerit divina maiestas 158/I/500.  
 1336. Considerantes oblationes et elemosinam 168/II/11.  
 1337. Cum ad nostre salutis profectum 158/I/566 - 202/I/209 - 45/I/148.  
 1338. Cum condignum nobis et salubre 112/IV/81.  
 1339. Cum inter labentis seculi transitoria 164/I/202.  
 1340. Cum non solum ex debito 158/I/615 F.  
 1341. Cum omnis rei maxime detrimentum 122/31.  
 1342. Cum omnium rerum natura plus hominem 122/41.  
 1343. Cum presentis vite spatium breve 139/I/94.  
 1344. Cum sanctorum patrum decreta 142/I/Nachtr. 1a - 67 - 109/I/184.  
 1345. Cum summi pastoris providentia 141/I/25.  
 1346. Cum supernae pietatis beneficiis 139/I/77 - 142/I/46.  
 1347. David rex et propheta sancti spiritus organum 142/I/53.  
 1348. Debitum nostre pastoralitatis nos admonet 78/85.  
 1349. Dignum et rationi consentaneum 158/I/463 F - 606 F ?  
 1350. Divina bonitas et bona divinitas 164/I/225.  
 1351. Divina edoctus revelatione vas electionis Paulus 22/I A 2/220.  
 1352. Divinae inspirationis votum differre 122/22.  
 1353. Dum nos in incolatu vite presentis 139/I/76.  
 1354. Dum predecessorum nostrorum exempla 45/I/170.  
 1355. Ecclesiarum dei pastores subditorum 122/39.  
 1356. Equum et rationabile est 45/I/398.  
 1357. Expedit salutis et veritatis ratio 45/I/165.  
 1358. Felicibus actibus et votis 110/II/688.  
 1359. Fidelia antecessorum nostrorum vota 112/II/549.  
 1360. Hos quos divina misericordia speculatores 122/42.  
 1361. In sacrosancto legimus evangelio: Gaudium erit in celo 158/I/532 F.  
 1362. Intuentes religiosi cleri huius honestatem 158/I/477.  
 1363. Mihi antecessorum meorum probatissimum 101/27.  
 1364. Nam quanto verius crediderunt 158/I/420.  
 1365. Non infructuose deo nos servire confidimus 182/Cod. prob. 103.  
 1366. Omnibus Christifidelibus sicut iniusta 124/326.  
 1367. Omnibus confugientibus sub protectione 164/I/218.  
 1368. Omnibus quidem ratione caritatis debitores sumus 45/I/139.  
 1369. Pastoralis officii nostri debitum exigit 138/I/10.  
 1370. Perpendens ad salutem animarum proficere 158/I/551.  
 1371. Pontificali nostre convenit solertie 158/I/541 F.  
 1372. Pontificalis est officii novelle plantationis propagine 45/I/180.  
 1373. Potestatem quam divina miseratio 187/II, 2/747.  
 1374. Potissimum fore sensimus saluti 164/I/201.  
 1375. Provida antecessorum nostrorum dispensatione 139/I/98.  
 1376. Qualiter ego cum sepiissime animo 158/I/554.  
 1377. Qualiter ego servitium dei volens 158/I/561.  
 1378. Qualiter nos ob spem retributionis 158/I/586.  
 1379. Qualiter nos predecessorum nostrorum 158/I/468.  
 1380. Quantum humane indagationi datur 162/I/533.

1381. Quantum laboris atque periculi 158/I/501.  
 1382. Que legitime instituta sunt 158/I/509 F.  
 1383. Quia huius mundi cursus et gloria 158/I/600.  
 1384. Quia in dilectione dei et proximi 164/I/211.  
 1385. Quia in his rebus transitoris nil stabile 158/I/599.  
 1386. Quia in plenitudine misericordie dei 138/I/9.  
 1387. Quia iuxta apostolum fides est substantia sperandarum rerum 139/I/87.  
 1388. Quia mundum et concupiscencias eius 60/II/465.  
 1389. Quia plenitudo legis est dilectio 138/I/11.  
 1390. Quicquid spiritu sancto auctore 158/I/524.  
 1391. Quociens gloriosorum principum et sanctorum 122/21.  
 1392. Quod ego ... ecclesie beati Martini 158/I/579.  
 1393. Quod ego ... predecessorum meorum religiosus 142/I/41.  
 1394. Quod ego ... ratum esse censeo quidquid 158/I/417.  
 1395. Quod si quid ecclesie fidelibus temporalis 60/II/584.  
 1396. Quoniam ad nostrum spectat officium 122/29 - 172/21.  
 1397. Quoniam apostolica exhortatione misericordie 158/I/422 F. - 464 F.  
 1398. Quoniam auctoritatibus precedencium patrum 111/II/558.  
 1399. Quoniam deo gratum fore 22/II, 2/175.  
 1400. Quoniam gratuita dei miseratione 162/I/549.  
 1401. Quoniam hunc mundum in maligno positum 158/I/489.  
 1402. Quoniam semper rationabilibus desideriis 124/87.  
 1403. Quoniam universis ecclesiis 158/I/478 F.  
 1404. Sancti propositi vota non solum 158/I/424 F.  
 1405. Sanctorum patrocinio commendari desiderans 164/I/199.  
 1406. Sanctorum patrum vestigia fide ac devotione 164/I/219.  
 1407. Scimus et fideliter credimus 60/II/466.  
 1408. Scriptum est: Date elemosinam 158/I/472 F.  
 1409. Servorum dei pius affectus 164/I/200.  
 1410. Si quis misericordiam dei 164/I/220.  
 1411. Sicut ab exordio vocationis suae 158/I/410.  
 1412. Sicut apud deum pro querendis eterne vite 36/II/167.  
 1413. Sicut pietatis et misericordie est 139/I/91.  
 1414. Sicut salubre et honorabile est 142/I/45.  
 1415. Sicut satis et optime intelligitur 158/I/530 F ?  
 1416. Suscepti cura regimini nos admonet 164/I/210.  
 1417. Thesaurus bonitatis dei quos revelavit 117/656.  
 1418. Ut sublimitas sancte ecclesie vigeat 164/I/212.  
 1419. Videns ecclesias dei distractis rebus 158/I/601.  
 1420. Volens me sanctorum patrocinio commendare 45/I/197.

## e) 1151—1200

1421. A domino voluntas hominis 122/57.  
 1422. Ad hoc a summo pastore pastoralitatis 138/I/24.  
 1423. Ad hoc praelatorum sollicitudo 142/I/80.  
 1424. Ad nostre dispensationis spectat 21/I/134.  
 1425. Ad nostre salutis profectum 45/I/300.  
 1426. Ad nostrum spectat officium 138/I/15 - 65/247 - 138/I/14 - 45/I/205 - 223 - 34/89.  
 1427. Ad pastorem officii nostri spectat sollicitudinem 162/II/136.  
 1428. Ad pontificale nostrum spectat officium 164/I/259.  
 1429. Adtendentes et diligenter considerantes 164/I/280.  
 1430. Attendentes illud evangelicum: Beati misericordes 60/II/647.  
 1431. Beati sunt qui veras divitias 122/45.  
 1432. Corporis pericula et rerum dispendia 172/40.  
 1433. Cum ad omnes generaliter viscera caritatis 164/I/293.  
 1434. Cum debitum nostri officii exigit 47/58 - 68/IV/344.  
 1435. Cum ex debito officii 60/II/590.  
 1436. Cum ex divine voluntatis arbitrio 142/I/108.  
 1437. Cum ex nostri debito officii 187/II, 1/124.  
 1438. Cum ex sacri pontificatus officio 172/37.  
 1439. Cum ex sola divine pietatis gratia 141/I/62.  
 1440. Cum in hac valle plorationis 164/I/240.  
 1441. Cum in specula cure pastoralis 36/II/174.  
 1442. Cum iustis semper et rationabilibus 122/96.  
 1443. Cum iuxta nostre speculationis officium 45/I/208.  
 1444. Cum non solum ex debito 111/II/307 - 168/II/24.  
 1445. Cum nostri officii et propositi sit 139/I/120.  
 1446. Cum omne bonum immune deductum 198/I/155.  
 1447. Cum omni iuri tam divino quam humano 164/I/276.  
 1448. Cum omnibus ecclesiis dignatione 43/III/110.

1449. Cum omnibus his qui ecclesie 45/I/260.  
 1450. Cum sit admicabilis et speciosus 200/I/101.  
 1451. Cum urgente necessitate vel 122/68.  
 1452. De prelatorum officii curis fore dinoscitur 45/I/249.  
 1453. Decet et huic pontificali quidem 73/55.  
 1454. Decet imperialis aulae magnitudinem 58/533.  
 1455. Dignum et honestati conveniens 173/I/11.  
 1456. Divina summi regis dignatio 167/I/382.  
 1457. Divine et humane institutionis est ratio 138/I/35.  
 1458. Divine inspirationis donum est 122/44.  
 1459. Dum ex debito iniuncti nobis officii 24/1.  
 1460. Dum sedulo caritatis affectu promotio 139/I/142.  
 1461. Ea que per rationis diffinitionem 34/106.  
 1462. Ea que tempore . . . nostri 170/I/424.  
 1463. Eam nostre sollicitudinis curam 142/I/110.  
 1464. Ego . . . quod ratum et inconcessum 139/I/116.  
 1465. Equitatis ratio et a deo 122/83.  
 1466. Ex credita nobis a deo pastoralis 162/II/158.  
 1467. Ex debito officii nobis commissi 139/I/135.  
 1468. Ex iniuncto nobis a deo sacri 168/II/28 - 53/74 - 168/II/30 - 60/II/469 - 45/I/302.  
 1469. Ex iniuncto nobis a domino presulatus 44/298.  
 1470. Ex iniuncto nobis regiminis officio 81/147.  
 1471. Ex officii nostri debita amministrazione 164/I/238.  
 1472. Ex officii nostri tenemur debito 122/122 - 164/I/299 - 199/II/342.  
 1473. Ex pastoralis sollicitudine officii 45/I/321.  
 1474. Ex regiminis officio a deo nobis 45/I/328.  
 1475. Exigente nostre commissionis officio 149/II, 1/117.  
 1476. Generatio advenit et generatio preterit 162/I/621.  
 1477. Honori et utilitati studere volentes 141/I/49.  
 1478. Humane fragilitatis condicio variis 162/II/77.  
 1479. Imperator regni eterni et ianitores celestis curie 164/I/256.  
 1480. Imperatoriae mansuetudinis benignitas 58/532.  
 1481. Imperialis clementie requirit serenitas 2/II, 1/App. 219.  
 1482. In veteris testamenti serie reperitur 138/I/16.  
 1483. Legibus atque decretis irrefragabili 45/I/225.  
 1484. Licet ex eo quo divina favente clementia 122/128.  
 1485. Licet ex iniuncto nobis a deo sacri 187/III/90.  
 1486. Mundum in maligno esse positum 122/67.  
 1487. Ne res gesta infingenda memorie posterorum 45/I/326.  
 1488. Nominis et officii nostri propria interpretatio 138/I/44.  
 1489. Nostre speculationis exigit officium 139/I/106.  
 1490. Officii nostri requirit auctoritas 138/I/33 F.  
 1491. Omnibus quidem ratione caritatis debitores 172/32.  
 1492. Onus honori addens divina dispensatio 178/II/528.  
 1493. Pastoralis cure humilitatem nostram 164/I/288.  
 1494. Pastoralis cure nostre debitum exigit 141/I/42.  
 1495. Pastoralis officii a deo concessa 45/III/950.  
 1496. Pastoralis sollicitudinis a deo nobis 150/I/385 - 203/1020.  
 1497. Pietatis ratione et officii nostri debito 173/39.  
 1498. Pium est et honestati per omnia 138/I/22 F.  
 1499. Pontificalis debitum officii exigit 162/II/157.  
 1500. Pontificalis officii est religiosos 122/65.  
 1501. Pontificalis officii nostri nos hortatur 172/34.  
 1502. Postquam divina nos clementia 45/III/853.  
 1503. Propter fragilem humane condicionis memoriam 60/II/523.  
 1504. Provida sanctorum patrum institutione sancitum 45/I/402.  
 1505. Providencie a deo nobis iniuncte 124/90.  
 1506. Quamvis nimis necessarium et quasi 56/723.  
 1507. Quandoquidem manifestum est 172/29.  
 1508. Quanto presentis aevi fragilitas 81/148.  
 1509. Quia apostolo attestante gratuita dei clementia 162/I/615.  
 1510. Quia dignum est ut monasteria 122/66.  
 1511. Quia memorie altius imprimitur 181/I/95.  
 1512. Quia sicut et sacra testatur auctoritas 122/49.  
 1513. Quod memorie sempiternae commendandum 122/81.  
 1514. Quod ratum et perpetuum 122/80.  
 1515. Quod ratum esse volui 45/I/242.  
 1516. Quoniam divina providente clementia 119/I/62.  
 1517. Quoniam ex officio regiminis 45/I/295.  
 1518. Quoniam ex sacri pontificatus officio 144/I/353.  
 1519. Quoniam in cure pastoralis specula 187/II, 1/128 - 122/130 - 45/I/331.  
 1520. Quoniam in omnibus ecclesiis dei 122/111.  
 1521. Quoniam in specula cure pastoralis 141/I/63.  
 1522. Quoniam inquirentium dominum generationis 164/I/228 - 149/II, 1/91 F.  
 1523. Quoniam inter innumera humane salutis remedia 122/109 F ?.  
 1524. Quoniam inter remedia humane salutis innumera 122/127.  
 1525. Quoniam irrevocabilis est temporum cursus 138/I/29 F.  
 1526. Quoniam moderaminis nostri officio 173/I/30.  
 1527. Quoniam omnium facta mortalium 45/III/856.  
 1528. Quoniam provida religiosorum virorum 148/I/10.  
 1529. Quoniam religiosorum omnium 138/I/43.  
 1530. Quoniam rerum et eventuum 164/I/227.  
 1531. Quoniam res ecclesiasticas non humani 138/I/25.  
 1532. Quoniam virorum prudentium 122/131.  
 1533. Quociens a nobis postulatur 45/I/293.  
 1534. Quotiens aliquid per nos 162/II/113.  
 1535. Quotiescumque ad diluendos excessus 148/I/18.  
 1536. Sacre scripture ammonet eulogium 149/II, 1/98.  
 1537. Sacre scripture docet auctoritas 138/I/18.  
 1538. Sacrorum canonum auctoritas 141/I/45.  
 1539. Sancta et salubris apostolica doctrina 122/63.  
 1540. Sanctum et salutare divine pagine eulogium 164/I/235.  
 1541. Si ad regimen et salutem ecclesie 45/I/254.  
 1542. Si non defecisset sanctus 122/79 F.  
 1543. Si quid venerabilibus locis 122/148 - 101.  
 1544. Sicut apostolica doctrina salubriter 117/613.  
 1545. Sicut Christianissimis hominibus ad salutem 45/I/261.  
 1546. Sicut ea que iuste et racionabiliter 164/I/304.  
 1547. Sicut gratum habemus a nobis 15/I/411.  
 1548. Sollicitudine debita et paterno affectu 141/I/50.  
 1549. Sollicitudinis a deo nobis iniuncte 125/II/12 .  
 1550. Speculatio pontificalis officii 22/I A 2/379.  
 1551. Status antiquus a patribus 164/I/242.  
 1552. Statuta pactionum quarum longeva recordatio 162/II/4.  
 1553. Suscepti nobis a deo pontificalis officii 180/II/458.  
 1554. Testimonia veritatis et indicia necessaria 122/48.  
 1555. Ut ad nostre posteritatis noticiam 167/I/548.  
 1556. Ut ea que humana ordinat dispensacio 164/I/301.  
 1557. Ut ea que nostris finem debitum 199/II/9.  
 1558. Ut victima cordis nostri domino 122/51.  
 1559. Virorum prudentum interesse dinoscitur 122/120.
- f) 1201—1250
1560. A deo nobis commissa sollicitudo 60/II/593.  
 1561. Acta hominum litteris utiliter commendantur 87/436.  
 1562. Acta serenissimorum regum et sublimium 45/I/457.  
 1563. Acta serenorum regum et sublimium 23/I/40 - 51/196.  
 1564. Assumpta curae pastoralis sollicitudo 99/395.  
 1565. Cautissima est scriptorum memoria 60/II/528.  
 1566. Commisse nobis a deo prelationis 92/II/77.  
 1567. Commissum nobis multarum ecclesiarum regimen *HStA München Erzst. Mainz Urk. 3229 = 11/II, 33/224.*  
 1568. Cum a nobis petitur 187/III/97 - 149/II, 1/133 - 8/III/114 - 60/II/474 - 180/III/800 - 45/I/532 - 556.  
 1569. Cum beatus qui super pauperem 8/III/128.  
 1570. Cum ecclesia de Hildewardeshusen domino 8/III/125.  
 1571. Cum ecclesiarum dei sollicitudine 60/II/653.  
 1572. Cum ex eius exemplo 145/I/48.  
 1573. Cum ex officii nostri debito *LHA Weimar (HStA) 1247 Juni 6 = 11/II, 33/622 - 66/378.*  
 1574. Cum felicis memorie predecessores nostri *StA Hannover Calenberg Or. Hilwartshausen Nr. 23 = 11/II, 32/400 - 142/I/184.*  
 1575. Cum hiis intendere teneamur 88/307.  
 1576. Cum ideo nos dominus in apicem pontificalis 125/III/1513.  
 1577. Cum in lege veteri quod sancta 187/II, 1/149.  
 1578. Cum in negotiis scrupulum habentibus 164/I/361.  
 1579. Cum incommodum oblivionis humana infirmitas 199/I/794.  
 1580. Cum labilis sit humana memoria 139/I/181 - *StA Hannover Calenberg Or. 100 Bursfelde Nr. 52 = 11/II, 32/123.*  
 1581. Cum multa saepius pro rerum altercatione 83/I/1391.  
 1582. Cum nos deceat non solum 60/II/699.

1583. Cum omnibus ex debito iusticie 139/I/178.  
 1584. Cum omnium ecclesiarum 164/I/458.  
 1585. Cum paci et quieti omnium religiosorum 139/I/184.  
 1586. Cum quod rationabiliter et in opere 139/I/278.  
 1587. Cum scripture veritas optima memorie 178/IV, 1/296.  
 1588. Dignum est facilem assensum prebere 38a/62.  
 1589. Dignum omnino censemus et consentaneum 109/II/11.  
 1590. Donaciones ecclesiis liberaliter factas 164/I/441.  
 1591. Dum sit cautum pias et providas 164/I/517.  
 1592. Ea que a fratribus et coepiscopis 181/II/Nachtr. 89.  
 1593. Ea que aguntur in tempore 38/22.  
 1594. Ea que Christifideles studio pietatis 111/II/265.  
 1595. Ea que circa ecclesias dei 164/I/360.  
 1596. Ea que geruntur in tempore 164/I/389.  
 1597. Ea que in negociis ecclesiasticis 124/335.  
 1598. Ea que inter ecclesiasticas aguntur 138/I/103 - 164/I/358.  
 1599. Ea que provide disponuntur in tempore *StA Würzburg Mainzer Bücher versch. Inh. Nr. 17 = 11/II, 33/28*.  
 1600. Ecclesiis nobis subditis quarum 141/I/81.  
 1601. Eis que pietate rationabili 164/I/345.  
 1602. Eos digne prosequimur speciali gratia 48/102.  
 1603. Et libenter personas bene meritas 164/I/404.  
 1604. Etsi omnibus ecclesiarum profectibus intendere 108/219.  
 1605. Ex sacri pontificatus officio ad prodesse 183/I/35.  
 1606. Exigit nostri sollicitudo ministerii 143/I/539.  
 1607. Expediit et est dignum *StA Darmstadt 1236 = 11/II, 33/230*.  
 1608. Facile a memoria labitur hominum 100/II/53.  
 1609. Fidelis est litterarum custodia 45/II/765.  
 1610. Honestis et providis ordinationibus 141/I/76.  
 1611. Honori ecclesiarum nostrarum et commodis 141/I/91.  
 1612. Igitur ut et decora filia 17/1, 22/431.  
 1613. Igitur ut pulchra et decora filia 150/II/789.  
 1614. Iustis petentium desideriis 180/II/549 - 149/I, 1/2 - *LHA Weimar (HStA) 1217 Okt. 23 = 11/II, 32/283 - 164/I/351 - 100/I/148 - 175/III/851 - 117/616 - 199/III/151 - 73/89 - 123/II/56 - 142/I/232 - 149/II, 1/195 - 201/XII/149 - 30/102 - StA Hannover Calenberg Or. 33 Walkenried Nr. 11a = 11/II, 33/354 - 164/I/499 - 154/VII/55 - 139/I/311 - 195/I/22 - 142/I/290*.  
 1615. Iustis petentium votis circa ea *StA Marburg 1227 Mz. 5 = 117/515*.  
 1616. Iustis petitionibus ecclesie nostre *HStA München Erzst. Mainz Urk. 3227 = 11/II, 33/159*.  
 1617. Iustis postulantium desideriis 162/III/507.  
 1618. Iuxta commisse nobis dispensationis officium 141/I/69.  
 1619. Licet ad evitanda pericula rerum 173/I/101.  
 1620. Licet alienationes possessionum 138/II/260.  
 1621. Licet ex iniuncto nobis a deo sacri 187/III/103.  
 1622. Licet ex officii debito 60/II/594.  
 1623. Licet ex officii nostri debito *StA Wolfenb. Urk. Abt. 25 Nr. 43 = 11/II, 32/99*.  
 1624. Licet omnes ecclesias nobis subiectas 37/310.  
 1625. Licet omnibus ex iniuncto nobis officio 168/II/41.  
 1626. Licet pium sit et domino placitum 60/II/757.  
 1627. Licet simus omnibus ecclesiis in domino debitores 85/109 - 36/II/VIII.  
 1628. Licet universis Christifidelibus ex iniuncto 139/I/160.  
 1629. Modernorum industria ad cautelam casuum 8/III/115.  
 1630. Ne ea que fiunt sub tempore 172/58.  
 1631. Ne fidelis et pia devotio 139/I/213.  
 1632. Ne in piis hominum actionibus *StA Darmstadt Bosenheim Nr. 1 = 11/II, 32/164 - ebenda Bosenheim Nr. 2 = 11/II, 32/165*.  
 1633. Ne pro distributione irrationabili pensionum ecclesie *StA Marburg 1247 Mai 1 = 11/II, 33/597*.  
 1634. Ne processu temporis oblivionis 142/I/154.  
 1635. Ne processu temporis vel humana 164/I/326.  
 1636. Ne providis bonorum hominum actibus 173/I/70.  
 1637. Ne quod memoria indiget 164/I/440.  
 1638. Ne quod pro necessitate temporis 164/I/442.  
 1639. Ne rerum series que in nostra audientia 164/I/329.  
 1640. Ne vota piarum mentium ex malitia 164/I/354.  
 1641. Nisi sollicite pro viribus commissum 142/I/223.  
 1642. Nos igitur attendentes quod ipse 199/II/101.  
 1643. Officii nostri debitum requirit 139/I/233.  
 1644. Ordinationes hominum provide et honeste 141/I/77.  
 1645. Pastoralis officii sollicitudo nos ammonet 187/II/132.  
 1646. Paterna caritatis affectio nos ammonet 45/III/1089.  
 1647. Perutilis est scripturarum memoria 138/I/242 - 90.  
 1648. Pium esse decernitur et salubre 164/I/417.  
 1649. Pium est et honestati per omnia 138/I/59.  
 1650. Predecessorum nostrorum imitari vestigia 164/I/380.  
 1651. Pro eo quod nos et fratres vestri 68/IX/157.  
 1652. Propter temporum mutationem 19/I/56.  
 1653. Quamquam omnium ecclesiarum nostre 171/86.  
 1654. Que geruntur a nobis testimonio 138/II/158.  
 1655. Que geruntur in tempore *StA Wolfenb. Hs. VII C Nr. 39 (II) S. 51 - 45/I/588*.  
 1656. Quecumque facta nostra memorie 141/I/92.  
 1657. Quecumque facta et fide digna 38a/61.  
 1658. Quia apostolo testante gratuita dei clementia 162/III/41.  
 1659. Quia labilis est hominum memoria 168/II/68.  
 1660. Quia litterarum testimonia de gestis 142/I/262.  
 1661. Quia mundum et concupiscenciam eius 60/II/472.  
 1662. Quia sancta et universalis ecclesia 117/615.  
 1663. Quia ut ait apostolus stabimus omnes 45/I/526.  
 1664. Quicquid statuitur facile aboletur 67/III/429.  
 1665. Quod ad decorem domus dei 45/I/506.  
 1666. Quod ego ... quia ex administratione 138/I/185.  
 1667. Quoniam elemosina conclusa in sinu pauperum 139/I/265.  
 1668. Quoniam ex iniuncto nobis officio 138/I/118.  
 1669. Quoniam generatio advenit 163/II/241.  
 1670. Quoniam memoria nichil perdit 142/I/216 - 109/II/10.  
 1671. Quoniam superna favente clementia 45/I/432.  
 1672. Quoniam ut ait apostolus omnes stabimus 149/I, 1/59.  
 1673. Quoniam ut ait apostolus quosdam quidem 19/I/133.  
 1674. Quos equitas adiuvat et veritas 138/I/65.  
 1675. Quotiens ecclesiarum nostro regimini 187/III/97.  
 1676. Quotiens in rebus vel contractibus 45/III/1082.  
 1677. Religiosam vitam habentibus 168/II/228.  
 1678. Religiosarum idoneas petitiones personarum 107/I/38.  
 1679. Rerum gestarum series si scripto 138/II/566.  
 1680. Sapit iusticiam accedit ad gratiam 94/I, 2/621.  
 1681. Scriptorum solent memorie commendari 138/I/96.  
 1682. Si ecclesias et personas omnipotentis dei 100/II/160.  
 1683. Si in officiis karitatis presertim ecclesie *HStA München Erzst. Mainz Urk. 3244 = 11/II, 33/397*.  
 1684. Sicut ex officio nostro 164/I/344.  
 1685. Sicut sancta ecclesia instituta apostolicis 141/I/90.  
 1686. Sollicitudo nostra exigit pastoralis 69/IV, 1/62.  
 1687. Statutis hominum providis et honestis 45/II/704.  
 1688. Tanta decursus temporum solet oblivio 45/I/461.  
 1689. Tanto ad exaudiendum preces vestras 60/II/475.  
 1690. Tanto ad exaudiendum petitiones vestras 45/III/955 - 60/II/698.  
 1691. Ubi paterfamilias largus est 150/II/20.  
 1692. Universis quibus domus domini valeat adornari 124/719.  
 1693. Universis quibus honestas ecclesie decorari 185/II/360 - 114/IV/660.  
 1694. Ut ea que humana ordinat dispensacio 178/IV, 1/33.  
 1695. Ut rerum gestarum veritas 4/II/285.  
 1696. Ut vivamus spiritui sancto 60/II/687.  
 1697. Utilis est scripturarum memoria *StA Marburg 1209 Okt. 1 = 11/II, 32/126*.  
 1698. Utilis est scriptorum memoria 149/I, 1/3 - 138/I/75.  
 1699. Venerabilia deo dicata loca 45/I/537.
- g) 1251-1300
1700. Ad opera pietatis vos speciali premio 123/II/606.  
 1701. Attendentes et merito revolventes *HStA München Erzst. Mainz Urk. 3393 = 11/II, 36/380*.  
 1702. Cum a nobis petitur *StA Darmstadt 1254 Febr. 18 = 11/II, 35/79 - 194/UB 7 - 199/I/530 - 150/III/347 - 9/285 - 135/I/471 - 142/I/629 - StA Darmstadt 1290 Nov. 24 = 184/I, 1, 38/178 - 149/I, 1/537 - 20/V/69*.  
 1703. Cum ab humana facilius labantur memoria 138/II/363.  
 1704. Cum ad promerenda gaudia sempiterna 179/II/159.  
 1705. Cum divini nominis cultum 62/III/331.  
 1706. Cum et plantare sacram religionem *StA Marburg Kop. VI, 423 f. 38b = 184/I, 1, 38/567*.